Câmara Municipal de Santa Teresa
Estado do Espírito Santo

Santa Teresa/ES, 21 de novembro de 2023.

OF/CMST/N° 164/ 2023

Prezado Senhor,

Temos a honra de encaminhar para apreciação de Vossa Senhoria MOÇÃO N° 042/
2023, de autoria do Legislativo Teresense, aprovada na 408 Sessão Ordinária realizada
nesta data.

Sendo o que se apresenta para a ocasião, reiteramos votos de estima e apreço.

Brun
Presidente

Fl

Ao Senhor
DIEGO COLOMBO
Ex-Secretário de Esportes
Santa Teresa/ES

Rua Darly Nerty Vervbet, 434 - Centro - CEP 29650-000 - Santa Teresa - ES
Tel. (27) 3259-1474 /3259-1803 - CNPJ 01 628 670/0001-10 - cmst@camarasantateresa.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camarasantateresa.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310032003100340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.